ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PRÉ,FEITU RA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PÊLOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS - CÊP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001'20

FoNE: (55) 3616-3058 I 3A71- FAX (55) 3551- 1854

'^)í *1./.í.Ji§Í*rjí^
n{ínVÃííí-

ff í À"r

Home Page:www.derrubada§-rs,com,br E-mail: plefêitura@derrubadas-rs.cCIm'br ^-ffiffi-wwffi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO N" 03/2021
Processo Administrativo no 0512021

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços mecânicos.

Mateus Chiele. CNPJ: 13.286.23410001-99

Derrubadas/Rs, 30 de agosto de 2021.

R CEMIN
Prefeito Municipal